incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa constància signant en aquest acte la seva 
conformitat en ells. 

SEGONA. El preu del contracte, és 314.406,40€ .-euros, IVA inclòs, amb el desglossament següent: 
DOS-CENT CINQUANTA-NOU MIL VUITCENTS QUARANTA EUROS (259.840,00  €), i CINQUANTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS, (54.566,40 €) al tipus del 
21%. 

TERCERA. Ernest Abelló Grau, en representació de l'empresa PROMOCIONS ERMON 05 S.L. presta la 
seva conformitat al Plec de condicions que és document contractual, i se sotmet, per quan no es 
trobi en ell establert als preceptes de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector